
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 123 del 04/08/2011
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 luglio 2011, n. 1703
 
Seguito deliberazione di Giunta Regionale n. 1172 del 24/05/2011 - Ulteriore proroga del contratto di
lavoro del dirigente del Servizio Formazione Professionale.
 
 
 
 L’Assessore alla Formazione Professionale prof.ssa Alba Sasso sulla base della istruttoria compiuta dal
Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione, riferisce:
 
 Con deliberazione n. 1172 del 24/05/2011 la Giunta regionale ha disposto di prorogare, ai sensi dell’art.
18, co. 7 del D.P.G.R. n. 161/2008, il contratto di lavoro in scadenza il 31/05/2011 della dott.ssa Giulia
Campaniello, dirigente del Servizio Formazione Professionale, nonché Autorità di Gestione del PO
Puglia per il FSE 2007/2013, per la durata di due mesi, in ragione dell’avviamento delle procedure per il
conferimento dell’incarico di direzione del Servizio stesso.
 Con avviso interno n. 23/011/RMC del 15/06/2011, pubblicato sul sito interno “Primanoi”, il dirigente del
Servizio Personale e Organizzazione ha attivato le procedure per l’acquisizione delle candidature alla
direzione del sopra indicato Servizio regionale, riservate al personale interno.
 Con determinazione n. 20 del 21 luglio 2011, del direttore dell’Area Organizzazione e riforma
dell’Amministrazione, è stato indetto avviso pubblico per l’acquisizione di candidature alla nomina di
Autorità di Gestione del Programma Operativo della Regione Puglia relativo al Fondo Sociale Europeo
2007-2013 Ob.1 “Convergenza”.
 Con nota prot. AOO-002 del 26/07/2011-588, il Direttore dell’Area Politiche per lo Sviluppo economico,
Lavoro e Innovazione ha manifestato l’opportunità che le procedure di selezione e nomina del Dirigente
del Servizio Formazione Professionale e dell’Autorità di Gestione del PO Puglia per il FSE 2007/2013 si
concludano contestualmente, anche al fine di consentire la riorganizzazione ed il passaggio delle
funzioni senza alcuna soluzione di continuità. Per tale ragione, il Direttore, in funzione della prevedibile
conclusione della selezione dell’Autorità di Gestione ai primi di settembre, ha chiesto di prorogare sino al
15 settembre 2011 l’incarico della dott.ssa Campaniello, “in modo da consentire la conclusione
contestuale delle procedure selettive sopradette e un ordinato passaggio di consegne.”.
 Premesso quanto sopra, in attuazione del disposto dell’art. 18, co. 7 del D.P.G.R. n. 161/2008, si
propone di prorogare il contratto di lavoro del dirigente del Servizio Formazione Professionale sino al
15/09/2011.
 
 COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
 La spesa derivante dalla presente deliberazione risulta quantificata e impegnata sui cap. 3029 e 3031
del Bilancio esercizio finanziario 2011, giusta determinazione del Servizio Personale n. 7/2011 e sul cap.
3368 del Bilancio esercizio finanziario 2011, giusta determinazione del Servizio Personale n. 8/2011.

1



 
 L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del
seguente atto finale.
 
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 18.
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore alla Formazione Professionale;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Direttore dell’Area Organizzazione
e Riforma dell’Amministrazione;
 
 A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di prorogare, ai sensi dell’art. 18, co. 7 del D.P.G.R. n. 161/2008, il contratto di lavoro della dott.ssa
Giulia Campaniello, dirigente del Servizio Formazione Professionale, sino al 15 settembre 2011;
 
2. di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di provvedere ai conseguenti
adempimenti;
 
3. di trasmettere il presente atto alle OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
4? di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


